
ZÁPIS ZE SETKÁNÍ FARNÍ RADY V PONDĚLÍ 7. ÚNORA 2021 VE FARNÍM DOMĚ

PŘÍTOMNI: F. HLADKÝ, J. HANÁK, L. HLADKÁ, M. HLADKÝ, J. DUŠEK

OMLUVENI: J. NOVOTNÝ, V. ŠOUPALOVÁ, V. BAČOVSKÝ, M. BAČOVSKÝ, J. JAŠKOVÁ, J. HREŽO, D. CHLUDILOVÁ,
J. BŘOUŠEK 

VEDL A ZAPSAL: J. HANÁK

1. Sešli jsme se během stále trvajícího lockdownu a ještě ke všemu s dnešní ledovkou na cestách, takže
v malém počtu, ale setkání to bylo plodné a velice příjemné, přineslo pár inspirací do dalších setkání
farní rady, až budeme usnášeníschopní. Některé drobnosti jsme ale přece jen dojednali a jsme tomu rádi.

2. V postní době budou v bohdalském kostele pobožnosti křížové cesty každý pátek půlhodinu přede mší.

3. Nový koberec do kučerovského kostela je už na cestě. Dělal se na míru, takže to trochu trvalo. Jde
o běhoun tmavě červené barvy probíhající celou lodí kostela od vchodu (mříže) až k oltářnímu schodu
v délce 1974 cm a šířce 100 cm (což je zároveň šířka oltáře, takže koberec zároveň už od vchodu
přímou linkou zdůrazní oltář jako centrální bod kostela).

4. Možnost svátosti smíření o více kněžích (Mirek Slavíček, Martin Kohoutek) bude pravděpodobně opět
před Velikonocemi, ideálně na Květnou neděli 28. března. Uvidíme podle situace.

5. Terminář: mše svatá na Popeleční středu 17. února bude v 18h v Bohdalicích, mše svatá na Zelený
čtvrtek 1. dubna v 18h v Bohdalicích, bohoslužba na Velký pátek 2. dubna v 18h v Kučerově, vigilie
Zmrtvýchvstání Páně v sobotu 3. dubna ve 21h v Bohdalicích, mše svaté na Boží hod 4. dubna v 8h
v Bohdalicích a v 10h v Kučerově, mše svaté v pondělí velikonoční 5. dubna v 8h v Bohdalicích a v 10h
v Lysovicích. 

6. Příští setkání farní rady bude v neděli 11. dubna 2021 v 18:00 h ve farním domě.


